VW Gol MI 1.0 PROCESSO Nº 0001998-22.2003.8.24.0012 – EXCUÇÃO EXTRAJUDICIAL DE ALIMENTOS/JUSTIÇA GRATUÍTA – EXEQUENTE: S. R. DA S. (PROCURADOR: SILVIO AFONSO). EXECUTADO: C. R. DA S. BEM: Véciulo VW Gol MI 1.0, placa LYI
6371, renavam nº 669.379.590, 02 portas, fabricação/modelo 1997/1997, cor branca, em regular estado de conservação e funcionamento. Avaliado em R$ 6.418,00 (Seis mil, quatrocentos e dezoito reais). Depositário: Carlos Ribeiro da Silva, Rua João
Alves, casa ao lado direito da igreja, Calmon-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 6.418,00 | LANCE MÍNIMO: